

M. Bach Holding ApS

Hammerholmen 45N, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 65 30 66

Årsrapport

1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021.

Mads Bundgaard Bach Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Bach Holding ApS Hammerholmen 45N 2650 Hvidovre CVR-nr.: 35 65 30 66 Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Mads Bundgaard Bach Hansen, Direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Handelsbanken, København Vest, Park Allé 290, 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Københavns Maskinservice ApS, Hvidovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 18. januar 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at eje kapitalandele i øvrige virksomheder samt foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod -258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.671	-254.097
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat	134.919	-257.849
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>134.919</u>	<u>-257.849</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.671	-254.097
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.752</u>	<u>-3.752</u>
Disponeret i alt	<u>134.919</u>	<u>-257.849</u>

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>249.367</u>	<u>110.696</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.367</u>	<u>110.696</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.367</u>	<u>110.696</u>
Aktiver i alt	<u>249.367</u>	<u>110.696</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.367	60.696
3 Overført resultat	-18.000	-14.248
Egenkapital i alt	231.367	96.448
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.875	3.125
Anden gæld	11.125	11.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.000	14.248
Gældsforpligtelser i alt	18.000	14.248
Passiver i alt	249.367	110.696

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. september 2019	60.696	314.793
Resultatandel	138.671	-254.097
	199.367	60.696
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2019	-14.248	-10.496
Årets overførte overskud eller underskud	-3.752	-3.752
	-18.000	-14.248

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
